
 

 

Uchwała Nr XXI/236/2004 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2004 roku 

 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki Zdrowia oraz Opieki Pielęgnacyjnej i 

Rehabilitacyjnej na 2004r. 
 

Na podstawie art.10 ust. 3 ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 1998r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz.756, Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999r. Nr 20, 
poz. 170, Nr 79, poz. 885, Nr 90, poz. 1001, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 238, z 2001 Nr 72, 
poz. 748, Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 973, Nr 111, poz. 1194, Nr 154, poz. 1792, z 2003 Nr 7, poz. 
79, Nr 122, poz. 1143, Nr 128, poz. 1176, Nr 135, poz. 1268, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966 ) 
oraz  art. 18  ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568) Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 

W Programie Profilaktyki Zdrowia oraz Opieki Pielęgnacyjnej i  Rehabilitacyjnej na rok 2004, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVIII/201/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  z dnia 

29.01.2004r.  zapis na stronie pierwszej  pkt. I. otrzymuje brzmienie: 

1.Badanie mammograficzne  

2.Profilaktyka zaburzeń odżywiania u dzieci    30.000,00zł. 

3.Profilaktyka raka szyjki macicy 

4.Profilaktyka wad postawy u uczniów klas pierwszych    30.000,00zł. 

5.Profilaktyka chorób tarczycy 

6.Profialktyka chorób gruczołu krokowego-prostaty 

7. Profilaktyka astmy oskrzelowej u dzieci 

8.Profilaktyka raka jelita grubego 

9.Profilaktyka osteoporozy u mężczyzn po 40 roku życia        10.000,00zł. 

10.Profilaktyka astmy oskrzelowej u dorosłych 

      Razem :             70.000,00zł. 

§ 2 

W Programie Profilaktyki Zdrowia oraz Opieki Pielęgnacyjnej i  Rehabilitacyjnej na rok 2004, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVIII/201/2004 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  z dnia 

29.01.2004r. akapit 9 na stronie drugiej  otrzymuje brzmienie: 

�W/w pozycje będą realizowane w ramach kwoty: 80.000,00zl� 

 

§ 3 

Realizację uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 


